[bookmark: _GoBack]Администрация Ржаксинского района
Тамбовской области
Отдел образования администрации
Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

     07 .08. 2023 г.                                р.п.Ржакса                                         №80

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в  2023-2024  учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от 27.11.2020 № 678( с изменениями и дополнениями от 14.02.2022г.), в целях организации и  проведения школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году на территории Ржаксинского округа,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник  отдела образования
  администрации района                                                             М. Н. Шаронина

Приложение №1
	  УТВЕРЖДЕН
приказом отдела образования
	от    07  .08.2023г.      №_____

Состав  оргкомитета
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

 Председатель:
        Шаронина М.Н.  -   начальник отдела образования администрации округа
Заместитель председателя:
       Новикова Е.П.  - ведущий специалист отдела образования администрации округа
Секретарь:
       Егоркина А.С. - методист МКУ « Информационно-методический центр»
Члены оргкомитета:
      Матвеева О.П. -  директор МКУ « Информационно-методический центр»
      Мухортова Л.П.  - методист  МКУ « Информационно-методический центр»
      Карева Е.Е. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ « Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова»
     Аносова Н.А. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ « Ржаксинская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева»
     Дякина О.Н. – учитель МБОУ « Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова»
     Блытова Е.А. –учитель  филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в с. Богданово
    Фролова Л.Н. – ответственный за УР филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в с. Большая Ржакса
    Воронина М.Н. - ответственный за работу филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в с. Лукино
    Дубинкин А.В.– ответственный за работу   филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в с. Золотовка
   Левашова Н.Н. - ответственный за УВР  филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в с. Ярославка
    Захарова Г.М. - ответственный за УР  филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в п. Чакино
    Никифорова Т.А. - ответственный за УР  филиала МБОУ «Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в п. Жемчужный
    Куницына Л.М. - ответственный за работу филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в с. Семеновка
     Мальцева Е.Н. – заместитель директора по научно-методической работе МБОУ «Ржаксинская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева»
    Старичкова О.В. - ответственный за УВР  филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева» в с. Каменка
    Казьмина С. М. - ответственный за работу  филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева» в д. Вишневка
    Творогова О.Г. - ответственный за работу  филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева» в с. Протасово
     Егорова С.Н. – ответственный за УР  филиала МБОУ « Ржаксинская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева» в п. Пахарь